Jadlospis dla: Dieta: KRK- SKAW- 1 Podstawowa zestaw Il, Data: 2024-02-07

Gramatura dania Sktadniki odzywcze
Biatko
LP Posilek Danie / Asortyment Wartos¢ ogotem
energetyczna wg rozp.
wg rozp. 1169/2011 Thuszcz Weglowodany
Gramatura Jm 1169/2011[kcal] [g] [g] ogotem [g]
1 Sniadanie Herbata czarna 1 szt 0.0 0.1 0.0 0.0
ekspresowa 2g koperta
2 Sniadanie Cukier 4g (saszetka) 1 szt 31.9 0.0 0.0 8.0
3 Sniadanie Chleb mieszany 30 g 76.8 1.8 0.4 16.9
pszenno-zytni
4 Sniadanie Chleb Graham 30 g 68.4 2.6 0.5 14.3
5 Sniadanie Butka pszenno-zytnia 1 szt 150.0 4.6 1.8 29.3
50g
6 Sniadanie Masto porcjowane 10g 1 szt 74.8 0.1 8.3 0.1
(82% tt.)
7 Sniadanie Szynka Farmerska 25 g 30.1 42 1.3 0.5

wieprzowa z dodatkiem
wody, wedzona, parzona



Gramatura dania

LP Posilek Danie / Asortyment
Gramatura Jm
8 Sniadanie Serek wiegjski ziarnisty 0.5 szt
200g
9  Sniadanie Ser 26ty 25 g
10 Sniadanie Pomidor 40 g
11 Sniadanie Ogorek kiszony 40 g
12 Sniadanie Kietki rzodkiewki 5 g
13 Obiad Krem paprykowo- 400 ml
pomidorowy z
grzankami
14 Obiad Rolada 1 Por
dr.zz.mozz.susz.pom.120g
15  Obiad Ziemniaki pieczone w 200 g

ziotach

16 Obiad Sos koperkowy () 100 ml

Wartosc
energetyczna
wg rozp.
1169/2011[kcal]

115.0

94.0

8.3

4.8

6.2

337.2

391.3

285.8

29.1

Sktadniki odzywcze

Biatko

ogotem

wg rozp.
1169/2011 Thuszcz
[g] [g]
12.0 7.0
6.6 74
0.4 0.1
04 0.0
0.5 0.0
77 16.7
432 22.0
4.3 10.2
0.9 0.7

Weglowodany
ogotem [g]

2.0

0.8
1.8
0.8
1.1

41.1

3.2

46.1

5.0



LP

17

18

19

20

21

22

23

24

Posilek

Obiad

Obiad

Podwieczorek

Kolacja

Kolacja

Kolacja

Kolacja

Kolacja

Danie / Asortyment

Brokut z sezamem i z
olejem*

Kompot owocowy z
jabtkami* z/c

Ciasto marchewkowe-
wyrob z ciasta
biszkoptowo
tluszczowego

Herbata czarna
ekspresowa 2g koperta

Cukier 4g (saszetka)

Chleb mieszany
pszenno-zytni

Chleb Graham

Butka pszenno-zytnia
50g

Gramatura dania

Gramatura

200

250

50

30

30

Jm

ml

szt

szt

szt

Wartosc
energetyczna
wg rozp.
1169/2011[kcal]

126.4

48.3

124.5

0.0

31.9

76.8

68.4

150.0

Sktadniki odzywcze

Biatko
ogotem
wg rozp.
1169/2011
[g]

5.6

0.2

2.9

0.1

0.0

1.8

2.6

4.6

Thuszcz
[g]
8.0

0.1

4.0

0.0

0.0

0.4

0.5

1.8

Weglowodany
ogotem [g]
9.9

12.1

19.8

0.0

8.0

16.9

14.3

29.3



LP

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Posilek

Kolacja

Kolacja

Kolacja

Kolacja

Kolacja
Kolacja
Kolacja
Kolacja

Positek nocny

Razem:

Danie / Asortyment

Masto porcjowane 10g
(82% tt.)

Baleron wieprzowy
wedzony, parzony

Ser z0tty

Serek $niadaniowy
naturalny 80g

Satatka bawarska. B
Pomidor

Ogorek kiszony
Satata zielona

Banan 1szt.

Gramatura dania

Gramatura

20

20

100

40

40

20

1706.5

Jm

szt

szt

szt

Wartosc
energetyczna
wg rozp.

1169/2011[kcal]

74.8

40.1

75.2

155.2

1104

8.3

4.8

4.3

194.0

2996.9

Sktadniki odzywcze

Biatko
ogotem
wg rozp.
1169/2011
[g]

0.1

3.7

53

8.8

4.1
04
04
0.4
2.0

132.3

Thuszcz
[g]

8.3

1.4

5.9

12.0

5.7

0.1

0.0

0.1

0.6

125.3

Weglowodany
ogotem [g]

0.1

0.3

0.7

2.6

11.1
1.8
0.8
0.8
47.0

346.1






Warto$¢ odzywcza:

Dieta Kod

KRK- SKAW-
1
Podstawowa
zestaw I

Dieta Data Wartosc

Nazwa energetyczna
wg rozp.
1169/2011[kcal]
[kcal]

KRK- SKAW-  lut7, 2996.9
1 2024
Podstawowa

zestaw I

Biatko
ogétemwg
rozp.
1169/2011[g]

132.3

Thuszcz[g]

125.3

Kwasy
thuszczowe
nasycone
ogétemlg]

395

Weglowodany
ogétemig]

346.1

w tym
cukry[g]

85.5

Blonnik
pokarmowy[g]

27.8

selig]

11.9

WWI[Por]

31.8

% energii
z
biatka[%]

17.6

% energii z
weglowowodanow[%]

42.5

% energii z
ttuszczu[%]

376

% energii z
btonnika[%]

Potas|

4641.0



